

A. SØMOD A/S

Fabriksparken 24
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Axel Sømod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A. SØMOD A/S
Fabriksparken 24
2600 Glostrup

Telefonnummer: 39561930

CVR-nr: 72218914

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngby Hovedgade 54, 1

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 33150482

P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive vognmandsforretning og udlejning af lagerfaciliteter.

Der er konstateret en fejl i tidligere års regnskaber på kr. 1.308.885, vedr. langfristet gæld og udskudt skat. Fejlen er korrigeret over selskabets primo egenkapital, derved at denne er forøget med kr. 1.308.885

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 428.475, samlede aktiver på kr. 58.180.915, og en egenkapital på kr. 20.357.411

Baseret på de væsentlige investeringer, der er foretaget i året, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		16.204.937	14.100.414
Personaleomkostninger		-12.732.230	-10.724.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-2.272.682	-1.545.771
Resultat af ordinær primær drift		1.200.025	1.830.130
Andre finansielle indtægter		87.060	36.053
Øvrige finansielle omkostninger		-733.571	-513.940
Ordinært resultat før skat		553.514	1.352.243
Skat af årets resultat	2	-125.039	-311.846
Årets resultat		428.475	1.040.397
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		428.475	1.040.397
I alt		428.475	1.040.397

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		23.346.963	23.452.963
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.893.299	16.964.755
Materielle anlægsaktiver i alt	3	54.240.262	40.417.718
Anlægsaktiver i alt		54.240.262	40.417.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.673.013	4.526.616
Andre tilgodehavender		266.140	8.300
Tilgodehavender i alt		3.939.153	4.534.916
Likvide beholdninger		1.500	142.531
Omsætningsaktiver i alt		3.940.653	4.677.447
Aktiver i alt		58.180.915	45.095.165

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		5.314.155	5.335.670
Overført resultat		14.043.256	12.284.382
Egenkapital i alt		20.357.411	18.620.052
Hensættelse til udskudt skat		1.547.649	3.080.470
Hensatte forpligtelser i alt		1.547.649	3.080.470
Gæld til realkreditinstitutter		2.646.327	3.203.395
Leasingforpligtelser		21.236.109	9.946.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	23.882.436	13.150.246
Gæld til realkreditinstitutter		4.391.938	2.985.518
Gæld til banker		2.711.248	1.715.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.816.451	1.623.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.473.782	3.919.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.393.419	10.244.397
Gældsforpligtelser i alt		36.275.855	23.394.643
Passiver i alt		58.180.915	45.095.165

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	5.357.184	12.262.868	18.620.052
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	0	1.308.884	1.308.884
Årets resultat	0	-21.514	449.989	428.475
Egenkapital, ultimo	1.000.000	5.335.670	14.021.741	20.357.411

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde & bygninger	106.000	106.000
Driftmateriel og inventar	2.382.612	1.842.272
Gevinst/tab ved afståelse	-215.930	-402.500
	<u>2.272.682</u>	<u>1.545.772</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	125.039	311.846
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>125.039</u>	<u>311.846</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør ved regnskabsårets udgang kr. 30.523.497, mod kr. 15.456.372, sidste år.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger uden opskrivninger udgør ved regnskabsårets udgang kr. 16.639.945, mod kr. 16.718.362 forrige år.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld realkreditinstitutter	3.199.478	553.151	2.646.327	233.723
Leasing	25.074.896	3.838.787	21.236.109	2.593.890
	<u>28.274.374</u>	<u>4.391.938</u>	<u>21.054.823</u>	<u>2.827.613</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Leje og leasingforpligtelser	1.374.396	1.434.864
	<u>1.374.396</u>	<u>1.434.864</u>

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	28